esperamos obter o apoio de nossos pares nesta Casa.

Certos de pronto atendnento,

-AIex Chiodi

- Vereador -

lex Chidi

-V,ef'eador—
( 7

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.°i0 /2019.
Solicita ao Cartório Eleitoral de

Contagem relatório atualizado do

número de eleitores no município, assim

como o número de eleitores que não

fizeram biometria, por zona eleitoral.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Requeremos à Mesa, ouvida a Casa na

forma regimental vigente, que interceda junto ao Cartório Eleitoral de Contagem o

envio de relatório atualizado do número de eleitores no município, assi ' orno o

número de eleitores que não fizeram biometria, por zona eleitoral. AP a #j

i---,

Solicitamos atenção no atendimento desta

demanda para entendimento da evolução do eleitorado de Contagem e o déficit de

eleitor que ainda não fez a biometria.

Sala das Reuniões, 25 de jun

JUSTIFICATIVA: